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Piyasa Beklentimiz  

Bist100 endeksi haftanın ilk işlem gününü %1,28 

yükselişle 8.776 seviyesinden tamamladı. Böylelikle 

günlük bazda tarihi en yüksek kapanışını gerçekleşmiş 

oldu. Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, yaptığı ilk 

açıklamada "Enflasyon görünümünde herhangi bir 

bozulmaya kesinlikle izin vermeyeceğiz" ifadelerini 

kullandı. Dolayısıyla uygulanan politikalarda herhangi bir 

değişiklik söz konusu değil. Bir taraftan bilançolar 

gelmeye başladı. Şirket bazlı hikayelerde önemli 

olacaktır. İhracat kası güçlü, net nakit konumunda olan 

şirketler izlenebilir. Küresel tarafta ise geçtiğimiz hafta 

Fed Ocak ayı toplantısında politika faizini beklentiye 

paralel olarak değiştirmeyerek yüzde 5,25-5,50 

aralığında tuttu. Fed, faiz indirimine açık olduğu ancak 

indirimin hemen olmayacağı sinyali verdi. Başkan 

Jerome Powell Mart’ta faiz indirim beklentisine dair 

“Fed’in Mart ayına kadar faiz indirimi konusunda yeterli 

güvene sahip olması olası değil” dedi. İç tarafta faizlerde 

tepe noktaya ulaşıldı algısı piyasa fiyatlaması açısından 

pozitif olabilir. Bist100 endeksine teknik olarak 

baktığımızda yukarı yönlü hareket için yakın direnç 

olarak 8850, aşağı yönlü harekette ise 8600 seviyesini 

izliyoruz. 

 

 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

VESTL: Kap haber desteği. 

MGROS, ECILC, DOAS: Üst Bollinger Bands’ın 

üzerinde güçlü görünümünü koruyor. 

AKFYE: Teknik görünüm pozitif. 

KRVGD: Güçlü desteğinde. 

 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

Bist 30 VIOP Kontratı, spot endeksten pozitif ayrışarak 

günü %2,06 yükselişle tamamladı. Yüksek risk iştahıyla 

birlikte 9225 seviyesinin üzerinde tutunan spot 

endekste, yukarı yönlü hareketin devam etmesi kontratı 

desteklemeye devam ediyor. Gün içinde ilk direnç 

bölgesi olarak verdiğimiz 9400 seviyesine doğru yükseliş 

denemesi gerçekleştirmesine karşın geçemeyen 

endekste, bugün ilk aşamada 9400 seviyesi takip 

edilmeye devam ediyor olacak. Spot endeks, 9400 

seviyesinin üzerinde tutunabilirse kontratta yukarı yönlü 

hareketin devamı beklenebilir. Yukarı yönlü 

hareketlerde 9500 seviyesi ilk direnç bölgesi olarak 

karşımıza çıkıyor. Buna karşın oluşabilecek kar 

satışlarında ise 9225 ve 9150 seviyeleri ilk destek 

bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  

 

 
Ekonomik Takvim 
 

Saat     Veri 
10:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Aralık) 
12:30 İngiltere İnşaat PMI (Ocak) 
13:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Aralık) 
13:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Aralık) 
20:00 FOMC Üyesi Mester'ın Konuşması 
21:00 FOMC Üyesi Kashkari'ın Konuşması 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler  

Türkiye 

TCMB'de başkan değişikliği sonrası kurumlar 

beklentilerini paylaşmayı sürdürüyor. Deutsche Bank, 

başkan değişimi ve kalıcı yüksek enflasyonun 2024'te 

daha fazla faiz artışının önünü açabileceğini belirtti. 

Ocak ayında tüketici fiyatları, asgari ücret artışları ve 

vergi ayarlamalarının da etkisiyle Aralık ayına göre 

%6,70 arttı. yıllık enflasyon ise yüzde 64,86 olarak 

belirlendi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Ocak ayı 

enflasyon verisi hakkında değerlendirmede bulundu. 

Şimşek sosyal medya hesabından "Yıllık enflasyonda 

yılın ikinci yarısında belirgin bir gerileme göreceğiz" 

dedi. 

OECD, Türkiye ekonomisinde büyümenin bu yıl yüzde 

2,9 olması beklenirken, 2025 beklentisi yüzde 3,1 oldu. 

Fitch Ratings, bu yıl Türkiye dahil gelişmekte olan en 

büyük dokuz ülkeye sermaye akışının son 10 yılın en 

yüksek seviyesine çıkarak 200 milyar doları bulacağını 

öngördü. 

ABD 

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, dirençli bir 

ekonomi ve muhtemelen daha yüksek bir nötr faiz 

oranının, Fed'in gösterge faiz oranını düşürmeye karar 

vermeden önce daha fazla çalışma yapması gerektiği 

anlamına geldiğini söyledi. 

Piyasanın yıldız ismi JPMorgan Stratejisti Marko 

Kolanovic’e göre piyasaların fiyatladığından daha az Fed 

faiz indirimi gerçekleşecek. 

ABD’de ISM hizmet sektörü PMI verisi ocakta önceki aya 

kıyasla 2,9 puan artarak 53,4'e yükseldi. 

ABD’de bileşik PMI ise Ocak'ta bir önceki aya kıyasla 1,1 

artışla 52 olarak kaydedildi. 

ABD için resesyon öngörüsünde bulunan ilk bankalardan 

olan Deutshce Bank bu tahmininden vazgeçti. 

Avrupa 

Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), Aralık'ta 

tahminlere paralel olarak aylık bazda yüzde 0,8 düştü. 

Dünya 

OECD bu yıl için küresel ekonomik büyüme tahminini 

yüzde 2,7'den yüzde 2,9'a yükseltti. Türkiye 

ekonomisinde ise büyümenin bu yıl yüzde 2,9 olması 

beklenirken, 2025 beklentisi yüzde 3,1 oldu. 

 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK BIST BÜLTENİ 06.02.2024 

BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
BIST100 endeksi yeni haftaya güçlü başlayarak günü 8750 seviyesinin üzerinde %1,28 yükselişle 8.776,7 seviyesinden 

tamamladı. Gün içi gördüğü en yüksek seviyeye yakın bir bölgeden kapatan endeks yukarı yönlü hareketine devam 

ediyor. Endekste bugün 8800 seviyesi takip ediliyor olacak. Endeks 8800 bölgesinin üzerinde kapatabilirse 8900 ve 

9000 seviyelerine doğru yükseliş denemeleri görülebilir. Buna karşın sınırlı düzertmelerle yoluna devam eden ve 

teknik göstergelerin aşırı alım bölgesine yakın hareket ettiği endekste görülebilecek geri çekilmelerde ise 8635 

seviyesi ilk destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 8900 / 9000 / 9100 

Destekler: 8635 / 8500 / 8400 
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Bu Hafta Takibmizdeki Hisseler 
 

  
Pozisyon Alış Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AKGRT Açılış Fiyatı 6,50 6,66 6,34 10.478 10,6 3,9 

BIOEN Açılış Fiyatı 19,83 20,33 19,33 9.915 17,1 17,2 

BRSAN Açılış Fiyatı 633,50 649,34 617,66 89.799 23,1 4,3 

ECILC Açılış Fiyatı 49,24 50,47 48,01 33.742 9,0 1,8 

GESAN Açılış Fiyatı 79,10 81,08 77,12 36.386 24,7 8,8 

ULKER Açılış Fiyatı 97,00 99,43 94,58 35.820 21,8 4,0 

BIST 100    8666             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks hisselerinden olmasına 

öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar 

stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop 

noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 

 

 

AKGRT Hedef. 

 

 

 
 

Şirket Haberleri 

 

DESA / DESA - Şirket "CELENTANO ARTİSANS TEKSTİL VE DERİ SANAYİ  LİMİTED ŞİRKETİ"nin kurulmasına 

karar  verilmiştir. Şirketin sermayesi 1.000.000 TL olarak  belirlenmiş olup,  tamamı Desa Deri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

tarafından karşılanacaktır. 

VESTEL / VESTL - Şirket Hollanda'da açmış olduğu rekabet hukuku kaynaklı davada lehimize 684.400.000 Euro 

tazminat ödenmesine hükmedilmiştir. 

FONET / FONET - Şirket Mardin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan 55.980.390 TL ile 2. en uygun teklifi verdiğimiz 

‘’36 ay süreli Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) Hizmet Alımı’’ ihalesi sonuçlanmış olup, ihaleyi Şirket kazanmıştır. 
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Pay Geri Alımı Yapan Şirketler 

 

HİSSE KODU ORTALAMA FİYAT (TL) GERİ ALINAN PAY ADEDİ 

FORMT 3,13 45.272 

IZMDC 6,36 200.000 

GEDIK 14,18 66.629 

AHGAZ 13,19 378.835 

ENERY 153,28 16.310 

MPARK 159,08 90.000 

YYLGD 15,82 107.500 

 

 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


